
 

 

UCHWAŁA NR XX/117/2025 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/107/2025 Rady Gminy Brzeziny z dnia 27 listopada 2025 r.  

w sprawie ustalenia opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z obiektów gminnych na terenie gminy Brzeziny oraz 

ze zbiornika bezodpływowego obsługującego obiekty po byłym zakładzie P.O.M. w miejscowości 

Bogdanka. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 poz. 1153 t.j.) i art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

2021 poz. 679 t.j.) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIX/107/2025 Rady Gminy Brzeziny z dnia 27 listopada 2025 r.  w sprawie ustalenia opłat 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków z obiektów gminnych na terenie gminy Brzeziny oraz ze zbiornika bezodpływowego obsługującego 

obiekty po byłym zakładzie P.O.M. w miejscowości Bogdanka § 1 pkt. 1 i 2 oraz § 2 uchwały otrzymują 

brzmienie:  ,, § 1.  Określa się stawkę opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z obiektów gminnych na terenie gminy Brzeziny oraz ze 

zbiornika bezodpływowego obsługującego obiekty po byłym zakładzie P.O.M. w miejscowości Bogdanka. 

1) 37,80 zł/ m³ brutto za odbiór nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych, 

2) 205,20 zł/ m³ brutto za odbiór nieczystości płynnych z osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Stawka określona w § 1 pkt. 1 i 2 zawiera podatek VAT w wysokości 8%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

 

Mariusz Sasin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2025 r.

Poz. 11868


		2025-12-23T12:24:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




